
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 01:22:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2022/2022

N° do Processo: 1739

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:30:00
Objeto:
Aquisição de SISTEMA ESTRUTURADO DE ENSINO, destinado às escolas municipais de Município
de Jumirim/SP
Resumo:
Aquisição de SISTEMA ESTRUTURADO DE ENSINO, destinado às escolas municipais de Município
de Jumirim/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2022 00:00:00 Edital 63/22 - Sistema de Ensino Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31abcd2244f83c8cb961818df5704133.pdf

